通讯地址 上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

经营范围

服务：实业投资、投资管理、投资咨询（除证券、期货）【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】

2.重庆高特佳

企业名称 重庆高特佳睿安股权投资基金合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 重庆市渝北区龙溪街道新溉大道103号中渝香奈公馆

成立日期 2016�年11月21日

经营期限 2016年11月21日至无固定期限

认缴出资额 135917�万人民币

执行事务合伙人 重庆高特佳私募股权投资基金管理有限公司

统一社会信用代码 91500112MA5U8FUH8C

通讯地址 上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

经营范围

一般项目：股权投资（不得从事吸收公众存款或变相吸收公众存款、发放贷款以及证

券、期货等金融业务）。 （除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

3.杭州高特佳

企业名称 杭州高特佳睿海投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省杭州市余杭区景兴路999号2号楼322室

成立日期 2016�年2月29日

经营期限 2016年2月29日至2031年2月28日

认缴出资额 10022万人民币

执行事务合伙人 深圳市高特佳弘瑞创业投资有限公司

统一社会信用代码 91330102MA27X0JWX5

通讯地址 上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

经营范围

服务：实业投资，投资管理，非证券业务的投资咨询。（未经金融等监管部门批准，不得

从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）

4.杭州睿泓

企业名称 杭州睿泓投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省杭州市上城区白云路22号273室

成立日期 2015�年5月14日

经营期限 2015年5月14日至2025年5月13日

认缴出资额 45891万人民币

执行事务合伙人 深圳市高特佳弘瑞创业投资有限公司

统一社会信用代码 9133010234177512XL

通讯地址 上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

经营范围 服务：实业投资，投资管理，投资咨询（除证券、期货）

5.王海蛟

姓名 王海蛟

性别 男

国籍 中国，无境外永久居留权

住所或通讯地址 上海市宝山区

（一）权益变动的基本情况

2025年1月9日至2025年2月21日期间，股东诸暨高特佳、重庆高特佳、杭州高特佳、杭州睿泓通过竞价交易、

大宗交易等方式减持公司股票952,289股，占公司总股本的1.0178%。

（二）本次变动前后持有的股份数量及比例

股东名称 股东身份

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

诸暨高特佳 5%以上股东 5,628,313 6.0152 5,169,768 5.5252

重庆高特佳

5%以上股东一致

行动人

2,407,600 2.5731 2,187,586 2.3380

杭州高特佳

5%以上股东一致

行动人

1,480,679 1.5825 1,272,970 1.3605

杭州睿泓

5%以上股东一致

行动人

722,467 0.7721 656,446 0.7016

王海蛟

5%以上股东一致

行动人

70,000 0.0748 70,000 0.0748

合计 10,309,059 11.0178 9,356,770 10.0000

注：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

二、所涉及后续事项

1.本次权益变动系股东实施减持计划，不触及要约收购。

2.本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3.上述股东权益变动事项已按规定编制简式权益变动报告书，请见公司同日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《广州安必平医药科技股份有限公司简式权益变动报告书》，敬请查阅。

特此公告。

广州安必平医药科技股份有限公司董事会

2025年2月22日

广州安必平医药科技股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司：广州安必平医药科技股份有限公司

上市地点：上海证券交易所

股票简称：安必平

股票代码：688393

信息披露义务人1：诸暨高特佳睿安投资合伙企业（有限合伙）

注册地址：浙江省诸暨市暨阳街道人民中路356号十三层

通信地址：上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

信息披露义务人2：重庆高特佳睿安股权投资基金合伙企业（有限合伙）

注册地址：重庆市渝北区龙溪街道新溉大道103号中渝香奈公馆

通信地址：上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

信息披露义务人3：杭州高特佳睿海投资合伙企业（有限合伙）

注册地址：浙江省杭州市余杭区景兴路999号2号楼322室

通信地址：上海市长宁区虹桥路1438号古北国际财富中心二期1803B

[…]

截至本报告书签署日，信息披露义务人均未持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

第三节权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次信息披露义务人减持股份系其根据自身资金需求自主决定。

二、信息披露义务人未来12个月内的持股计划

根据公司于2024年12月18日发布的《广州安必平医药科技股份有限公司持股5%以上股东减持股份计划公

告》（公告编号：2024-041），诸暨高特佳、重庆高特佳、杭州高特佳、杭州睿泓拟通过集中竞价方式及大宗交易

方式减持所持有的公司股份不超过 2,806,977�股(含本数)，不超过公司目前总股本的 3.00%。 其中，通过集中

竞价方式减持股份不超过 935,676�股(含本数)，不超过公司目前总股本的1.00%；通过大宗交易方式减持股份

不超过1,871,301股(含本数)，不超过公司目前总股本的2.00%，上述减持自公告披露之日起 15�个交易日之后

的 3�个月内进行。 截至本报告书签署日，该减持计划尚未实施完毕。

信息披露义务人不排除在未来 12个月内继续减持公司股份的可能，若发生相关权益变动事项，信息披露义

务人将严格按照相关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司10,309,059股，占公司总股本的11.0178%。 其中，诸暨高特

佳持有5,628,313股，占公司总股本的6.0152%；重庆高特佳持有2,407,600股，占公司总股本的2.5731%；杭州高

特佳持有1,480,679股，占公司总股本的1.5825%；杭州睿泓持有722,467股，占公司总股本的0.7721%；王海蛟持

有70,000股，占公司总股本的0.0748%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司9,356,770股，占公司总股本的10.0000%。 其中，诸暨高特

佳持有5,169,768股，占公司总股本的5.5252%；重庆高特佳持有2,187,586股，占公司总股本的2.3380%；杭州高

特佳持有1,272,970股，占公司总股本的1.3605%；杭州睿泓持有656,446股，占公司总股本的0.7016%；王海蛟

持有70,000股，占公司总股本的0.0748%。

二、本次权益变动方式的基本情况

信息披露义务人于2025年1月9日至 2025年2月21日期间， 通过竞价交易、 大宗交易等方式转让公司股票

952,289股，占公司总股本的1.0178%。 截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司9,356,770股，占公

司总股本的10.0000%，触及10%。

本次权益变动情况具体如下：

股东名称 股份性质

变动前 变动后

持股数(股)

持股比例

√%)

持股数(股)

持股比例

√%)

诸暨高特佳 5%以上股东 5,628,313 6.0152 5,169,768 5.5252

重庆高特佳

5%以上股东一致

行动人

2,407,600 2.5731 2,187,586 2.3380

杭州高特佳

5%以上股东一致

行动人

1,480,679 1.5825 1,272,970 1.3605

杭州睿泓

5%以上股东一致

行动人

722,467 0.7721 656,446 0.7016

王海蛟

5%以上股东一致

行动人

70,000 0.0748 70,000 0.0748

合计 10,309,059 11.0178 9,356,770 10.0000

注：上述表格中分项之和与合计项之间存在的尾差，为四舍五入所致。

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持的公司股份不存在被质押、冻结等权利受到限制的情形。

第五节前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本次披露的权益变动情况外，自本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在其他买卖公司股

票的情况。

第六节其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在

根据法律适用以及为避免对本报告书内容产生误解信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承

担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人1（盖章）：诸暨高特佳睿安投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签章）：

王海蛟

信息披露义务人2（盖章）：重庆高特佳睿安股权投资基金合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签章）：

王海蛟

信息披露义务人3（盖章）：杭州高特佳睿海投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签章）：

王海蛟

信息披露义务人4（盖章）：杭州睿泓投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表（签章）：

郑东

信息披露义务人5（签章）：王海蛟